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Barwińska, Gołębiowska, Malinowski - to medalowe trio iławskiego Międzyszkolnego
Ośrodka Sportowego. Żeglarze z Iławy właśnie przywieźli nad Jeziorak trzy medale
żeglarskich mistrzostw Polski.

Złoto Agaty Barwińskiej i brązy Wiktorii Gołębiowskiej i Piotra Malinowskiego -
reprezentanci MOS-u Iława wracają nad Jeziorak z trzema medalami mistrzostw Polski w
żeglarskich klasach olimpijskich!

Rozegrany w gdańskich Górkach Zachodnich, zakończony w niedzielę, 26 września krajowy
czempionat iławski Międzyszkolny Ośrodek Sportowy może zaliczyć do bardzo udanych.

- Regaty trwały od piątku, ale ściganie rozpoczęło się
w sobotę. Pierwszego dnia sztormowy wiatr
uniemożliwił rywalizację - relacjonuje Polski Związek



Żeglarski. - Drugiego dnia wiatr nieco osłabł, ale nadal
był silny, trzeciego dnia nie wiało już tak mocno.
Emocji nie brakowało, na starcie zobaczyliśmy
zarówno utytułowanych żeglarzy, jak i zdolną
młodzież, nie brakowało też załóg
eksperymentalnych.

Nas najbardziej interesuje klasa ILCA 6, w której wystartowały, z sukcesami, utytułowane już
zawodniczki iławskiego MOS-u.

- W klasie ILCA 6 emocji nie brakowało. Po
pierwszych czterech wyścigach prowadziła olimpijka z
Tokio Magdalena Kwaśna (Chojnicki Klub Żeglarski).
Drugiego dnia świetnie jednak pożeglowała Agata
Barwińska (MOS Iława), która wygrała jeden wyścig,
w kolejnym była druga i w efekcie cieszyła się z
mistrzostwa Polski - podaje PZŻ. - Akwen w Górkach
Zachodnich jest dla Agaty szczęśliwy. Iławianka rok
temu zdobyła tutaj brązowy medal mistrzostw Europy.
Srebrny medal mistrzostw Polski wywalczyła
Magdalena Kwaśna, a brąz przypadł Wiktorii
Gołębiowskiej (MOS Iława).

Jeszcze jeden reprezentant MOS- stanął na podium w klasie ILCA 7 w kategorii młodzieżowej. To
Piotr Malinowski, który zdobył brązowy medal.

Zawodniczkom i zawodnikowi MOS-u Iława gratulujemy! 
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Na najwyższym stopniu podium Agata Barwińska, na trzecim stopniu Wiktoria
Gołębiowska.
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